

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
Sofievskaia Borschagovka
08131 Kyiv (Ukraine)
Ukraine

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900526
Kundennr.: 56556
Datum: 7. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Johannes Heidebrecht
Durchwahl: +49(0)54094034120
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.heidebrecht@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220900674 vom 07.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220017078							
*** Ihre Belegnr.: TEL.SERG							
1	30358		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603	5	Stück	85,00	425,00
2	60429		Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1	3	Stück	21,50	64,50
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg							
3	202331		Abspannhaken, 20 x 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,80 kg	200	Stück	0,45	90,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg							
4	20213		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	100	Stück	0,30	30,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,80 kg							
5	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,80 kg	200	Stück	0,30	60,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,15 kg							
6	20820		Zweiloch-Planenhaken, 37 x 47 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,15 kg	198	Stück	0,35	69,30
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,86 kg							
7	20805		Spiralhaken, f. Ø 6 mm Expanderseil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,86 kg	33	Stück	0,20	6,60
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 2,32 kg							
8	202470		Spiralhaken, 21 x 78 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 2,32 kg	80	Stück	0,20	16,00
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg							
9	20803		Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg	200	Stück	0,20	40,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900526

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	25,00	25,00
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							826,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie Ausfuhr.
14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900526 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 107,9594

Lief. an Adresse

Kompania Vozyk
Sergiy Prymushko
Ozernaya 2
03146 Kyiv (Ukraine)
Ukraine